CNZFE

CONSEJO NAGIONAL
DE ZONAS FRANGAS
DE EXPORIACION

CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION (5150)

BALANCE GENERAL COMPARATIVO
AL 31 DE MARZO Y 28 DE FEBRERO 2017

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
MATARIALES Y SUMINISTROS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PROVISION POR PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

( VALORES EN RDS)

MARZO

FEBRERO

64,311,753.27
16,204,302.08
1,386,551.51

61,315,184.00
16,460,030.59
1,120,106.02

81,902,606.86

17,286,419.59
1,641,749.13

78,895,320.61

17,340,488.39
1,736,559.12

18,928,168.72

19,077,047.51

100,830,775.58

97,972,368.12

13,820,269.60
6,249,877.25

13,813,479.11
4,953,961.69

20,070,146.85

18,767,440.80

36,306,691.20

35,984,536.90

36,306,691.20

35,984,536.90

56,376,838.05

54,751,977.70

160,814.00
43,059,576.42
1,233,547.11

160,814.00
36,427,021.20
6,632,555.22

44,453,937.53

43,220,390.42

100,830,775.58

97,972,368.12




